2

СОВЕТ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

( четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
От 27  ноября 2024 г.                                                                                              № 46
                  с. Медвежье
О принятии к рассмотрению проекта изменений в Устав Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области и назначении публичных слушаний по обсуждению проекта изменений в Устав Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области Совет Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области решил:

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области Совет Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области решил:

I. Внести изменения в Устав Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области.

1) в абзаце втором части 5 статьи 27.1 слова «пунктами 1-7» заменить словами «пунктами 1-7 и 9.2»;
2) В статье 40:

а) в абзаце втором части 5.1 слова  «пунктами5-8 части 10, частью 10.1 статьи 40» заменить словами «пунктами 5-8 и 9.2 части 10, частью 10.1 настоящей статьи»

б) часть 10 дополнить пунктом 9.2 следующего содержания:

«9.2) приобретения им статуса иностранного агента»;
3) часть 2 статьи 74.1 дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1) приобретение им статуса иностранного агента».

Председатель Совета
Медвежинского сельского поселения

И.А. Новикова
Врип Главы
Медвежинского сельского поселения

           М.М. Арцемович